様式第１号（第５条関係）

糸島市奨学資金支給申請書

年  月  日

 糸島市長 様

申請者（本人） 住所

氏名             印

電話

奨学資金の支給を受けたいので、糸島市奨学資金支給規程第５条第１項の規定により、

下記のとおり申請します。

高等学校等種別 高等学校・高等専門学校・中等教育学校・特別支援学校・専修学校

申請年度 年度

申
請
者
（
本
人
）

生年月日 年   月   日

学校名等      学校      科（全日制・定時制・通信制）

入学日 年   月   日

保
護
者

住所 糸島市 電話

氏名                印

 該当する申請要件の全てにチェックをしてください。

□ 生活保護を受けている世帯の人

□ 世帯員全員が市民税非課税又は均等割のみ課税されている世帯の人

□ 児童扶養手当を受給している世帯の人

□ 就学援助を受けている世帯の人

（添付書類）

 １ 世帯調書（様式第２号）

２ 在学証明書

３ 同意書（様式第３号）